INDICAÇÃO Nº 00298/2009
Solicita pelo menos duas varrições semanais na Travessa Pinheirinho, Bairro Capuava.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando pelo menos duas varrições semanais na Travessa Pinheirinho, Bairro Capuava.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a saúde das pessoas que está em risco devido a grande quantidade papeis que é jogada no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº 00333/2009-451